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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 40 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
17/07/2016 - 11:41 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 30.79 DRAGANOV C., Katarina PRO Banja Luka 30/04/2011
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 31.46 COSIC, Divna PRO Ljubljana (SLO) 22/05/2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 22/07/2009
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.73 620 A
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 31.77 617 A
3. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.51 576 A
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.56 574 A
5. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 32.57 573 A
6. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 33.18 542 B
7. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.23 539 B
8. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 33.26 538 B
9. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.33 535 B

10. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 33.46 528 B
11. BELTRANO, Gabrijela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 33.56 524 B
12. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.24 493 R
13. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 34.91 465 R
14. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 34.94 464
15. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.33 449
16. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 35.56 440
17. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK ,,Barakuda" 35.62 438
18. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 35.64 437
19. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 35.80 431
20. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 35.84 430
21. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 35.91 427
22. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 36.03 423
23. DIMIC, Mina 99 11. APRIL Beograd 36.08 421
24. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 36.29 414
25. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 36.65 402
26. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 36.86 395
27. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 36.95 392
28. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.25 383
29. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 37.30 381
30. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 39.35 325
31. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 39.69 316
32. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 40.05 308

DSQ PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar

Otvoreno

1. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.73 620 A
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 31.77 617 A
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.84 613 A
4. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.18 594 A
5. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.51 576 A
6. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.56 574 A
7. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 32.57 573 A
8. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 33.07 547 A
9. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 33.18 542 B

10. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.23 539 B
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 40, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 33.26 538 B
12. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.33 535 B
13. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.43 530 B
14. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 33.46 528 B
15. BELTRANO, Gabrijela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 33.56 524 B
16. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 33.68 518 B
17. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.24 493 R
18. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 34.91 465 R
19. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 34.94 464
20. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.18 455
21. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.33 449
22. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 35.56 440
23. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK ,,Barakuda" 35.62 438
24. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 35.64 437
25. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 35.80 431
26. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 35.84 430
27. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 35.91 427
28. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 36.03 423
29. DIMIC, Mina 99 11. APRIL Beograd 36.08 421
30. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 36.23 416
31. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 36.29 414
32. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 36.65 402
33. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 36.86 395
34. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 36.95 392
35. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.25 383
36. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 37.30 381
37. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.64 343
38. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 39.35 325
39. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 39.69 316
40. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 40.05 308
41. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 40.38 300
42. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.42 242
43. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 43.55 239
44. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.18 229

DSQ PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar
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